Die 24 Mensis Martij 1689

Ego D. Petrus Paulus de Lineonibus  
vicarius et Parochus ecclesie S. Mar-  
ie de Arois (in absentia D. Leonij  
de Alaisi Minor) baptizavi inf-

ante natus ex Iohanne de Leco  
et Curia de Colpetra coniugibus  
huius Parochie, cui impositus fuit  
nomen Dominicus Antonius, quod de  
sacro fonte suscepit Cesar-  
Brunetti, et Maria de Ferri Civi-  
tatis Bonensis. Dies, Mensis, et Annus

Die 5. Maij 1689  
Ego D. Hieronimus seminoel Prior, et Parochus Paroch.  
Eccle. S. M. de Arois baptizavi infantem

Ant. Magnanone die quinta huius ex Andrea de Meris ad  
Alardo, et Rancisca de Arois coniugibus degeneris in  
hac Parochia quem de S. P. suscepit D. P. Hiero.  
Macchia, et Romina Rucostoma de Arois cui nomina  
imposita fuerunt Dominicus Antonius, Nicolaus, Ori-  
gillus, Celestino

Dominicus  
Ant. Magnanone

Die 20 Mensis Martij 1689

Ego D. Petrus Paulus de Lineonibus Vicarius  
et Parochus Ecclesie S. Marie de Arois  
Monacensis Elephanod. baptizavi infantem  
natum die 18 S. Mensis et huius ex Anton-

Nicolaus de Recca et Anna Penelope coniugibus  
Ant. huius Parochie, cui impositus fuit nomen  
ex Nicolao Antonio Venostis soc-  
eris, quod de sacro fonte suscepit  
Antonius Gazelli. Et in S. P. die  
Mense, et Anno

Nicolaus  
Ant.

Die 5. Augusti 1689

Ego D. Petrus Capillus Prior, et Parochus  
Parochialis Ecclesie S. Marie de Arois

baptizavi infantem natum die 20 Julij ex  
Petrus N. Antonio de Amato, et Virgilia de Meris coniugibus  
Ant. degeneribus in hac Parochia cui impositus fuit  
nomen Petrus Nicolaus Antonius, quod de sacro fonte  
suscepit Camillus Zabary, et Anna Egiti  
eius vxor

Petrus N.  
Ant.